

证券代码：000966

证券简称：长源电力

公告编号：2024-020

国家能源集团长源电力股份有限公司 关于 2024 年 3 月电量完成情况的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2024 年 4 月 3 日在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网上披露了《关于 2024 年 3 月电量完成情况的自愿性信息披露公告》(以下简称 3 月电量公告)。经公司事后核查,因统计口径原因,导致 3 月电量公告中的数据列示存在部分错误。为便于投资者准确了解公司生产情况,保障投资者的知情权,现对相关内容进行更正。

一、更正前

2024 年 3 月,公司完成发电量 28.4 亿千瓦时,同比降低 4.4%。其中火电发电量同比降低 12%,水电发电量同比增长 61.5%,新能源发电量同比增长 92.7%。

公司 2024 年累计完成发电量 98.7 亿千瓦时,同比增长 11.3%。其中火电累计发电量同比增长 4.6%,水电累计发电量同比增长 168.2%,新能源累计发电量同比增长 80.6%。具体数据情况见下表:

公司 2024 年 3 月发电量完成情况表

单位:亿千瓦时

项目	当月发电量	同比变动	本年累计发电量	同比变动
一、火电	23.9	-12%	87.2	4.6%
二、水电	2.1	61.5%	6.1	168.2%
三、新能源	2.4	92.7%	5.4	80.6%
其中:风电	0.5	-5.7%	1.3	-12.6%
光伏	1.9	166.2%	4.1	173.7%
合计	28.4	-4.4%	98.7	11.3%

二、更正后

2024 年 3 月,公司完成发电量 27.51 亿千瓦时,同比降低 5.45%。其中火电发电量同比降低 12.00%,水电发电量同比增长 72.66%,新能源发电量同比增长 91.45%。

公司 2024 年累计完成发电量 95.85 亿千瓦时，同比增长 9.35%。其中火电累计发电量同比增长 4.58%，水电累计发电量同比增长 146.54%，新能源累计发电量同比增长 82.37%。具体数据情况见下表：

公司 2024 年 3 月发电量完成情况表

单位：亿千瓦时

项目	当月发电量	同比变动	本年累计发电量	同比变动
一、火电	23.87	-12.00%	87.18	4.58%
二、水电	1.25	72.66%	3.25	146.54%
三、新能源	2.39	91.45%	5.42	82.37%
其中：风电	0.50	-6.71%	1.31	-13.13%
光伏	1.89	165.29%	4.11	181.09%
合计	27.51	-5.45%	95.85	9.35%

除上述更正内容外，公司 3 月电量公告的其他内容不变。本次更正不会对公司将于 2024 年 4 月 26 日披露的 2024 年第一季度经营业绩产生重大影响。

公司对上述更正给投资者造成的不便深表歉意，敬请谅解。公司将进一步加强临时公告及信息披露的编制和审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

国家能源集团长源电力股份有限公司董事会
2024 年 4 月 17 日